оздоровительных и иных мероприятиях, организованных Исполнителем.
2.6.4. Получать полную и достоверную информацию об оценке своих знаний, умений, навыков и компетенций, а также о

критериях этой оценки.

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
3.1. Полная стоимость услуг Исполнителя по настоящему договору составляет 20 800 (двадцать тысяч восемьсот) рублей 00

копеек.
3.2. Увеличение стоимости Услуг после заключения настоящего Договора не допускается, за исключением увеличения

стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции.
3.3. При этом стоимость услуг Исполнителя по настоящему договору за один день оказания услуг составляет 400 ,00 рублей